
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb
cIlc ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

,,Svoz a likvidace tříděného komunálního odpadu z objektů Krajského
ředitelství policie JihoČeského kraje"

ČÁSTI
Krajské ředitelství poiicie Jihočeského kraje, České

Budějovice a Uzemní odbor České Budějovice

I.
Smluvní strany

l. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České

Jihočeského kraje
Budějovice.

a

2. Poskytovatel: FCC České Budějovice, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: Dolní l, 370 04 České Budějovice

Zapsán v obchodníin rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 7648
(dále jen ,,poskytovatel")

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveníin ČI. IX. odst. 6 srnlouvy o poskytnutí
služeb uzavřené dne 18. října 2022, na změně obsahu a to níže uvedenýin způsobem.
a) Příloha smlouvy o poskytnutí služeb - směsný komunální odpad, plasty, papír, sklo,

bio a kov:
- řádky ,,Vinařického 753, Vodňany, ICP 2104655" a ,,DP Chotoviny 206, ICP 2107457"
se ruší bez náhrady.
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b) Příloha snúouvy o poskytnutí služeb -:
- řádek ,,Lišov - Slabec 463/29 Lazna, IfCP 2101491" se nahrazu.je novým zllěl]íln, který je
specifikován v příloze tolioto dodatku.

C) Příloha smlouvy o poskytnutí sluŽeb - směsný komunální odpad, plasty, papír, sklo,
bio a kov:

řádek ,,Celková cena" se nahrazuje novým zněníni, který je specifikován \' příloze tohoto
dodatku.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení sinlouvy o poskytnutí služeb zůstávají llezlněl]ěl]a.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběnia slnlllvnílni stranarni a je účinný

dllem zveřejnění v registru srnluv, přičemž se sn]lllvní strany dohodly, že l)ovinnýn]
k ljveřejnění v registru sinluv je objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektl"onický111i podpisy.

Příloha: ,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanoveni ceny - Rozpis svozových mist včetně
POČtll nádob a interval vývozů - srněsný koinunální odpad, plasty, papír, sklo, bio a kov"

v Českých Budějovicích V Českých Budějovicích
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Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice

mV

20 03 01 - směsný kom. odpad Cena v KČ za 1 svoz jedné Cena v KČ za 1 svoz x Celková cena v KČ za svoz dané komodity v Celkem za rok
nádoby v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem

Adresa umístěni nádob na odpad
počet a objem Interval ve Počet svozů svoz pouze v bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

nádob dnech za měsíc období

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje " ÚD české Budčjovice-24 lCP poznámka
Plavská 1913/2, české Budějovice 2101507 svoz + pronájem 8 11001 1x7 4 480,00 580,80 3 840,00 4 646,40 15 360,00 18 585.60 184 320,00 223 027,20
Lámova 193/26, České Budějovice 2101517 svoz + pronájem 5 1100 l 1X7 4 480,00 580,80 2 400,00 2 904,00 9 600,00 11 616,00 115 200,00 139 392,00
Dvořákova 2, Ceské Budějovice 2101517.1 svoz " pronájem 1 1100 l 1x7 4 480.00 580,80 480,00 580,80 1 920,00 2 323,20 23 040,00 27 878.40
Sklady - Hany Kvapilové , Ceské Budějovice 2101506 svoz " pronájem 1 1100 l 1x90 0,333333 480,00 580,80 480,00 580,80 160,00 193,60 1 920,00 2 323,20
Przžská 558, České Budějovice 2104471 svoz + pronájem 3 1100 l 1x7 4 480.00 580,80 1 440,00 1 742,40 5 760,00 6 969,60 69 120,00 83 635,20
Sklady - Letiště Planá 2107435 svoz + pronájem 1 240 l 1x14 2 185,00 223,85 185,00 223,85 370,00 447,70 4 440,00 5 372,40
Jiráskovo Náb. 999/25, České Budějovice - škp 2101520 svoz + pronájem 3 1100 l 1x7 4 480,00 580,80 1 440,00 1 742,40 5 760,00 6 969,60 69 120,00 83 635,20
Dobrovodská 39/25, Ceské Budějovice 2101522 svoz + pronájem 3 110-1201 1x7 4 75,00 90,75 225,00 272,25 900,00 1 089,00 10 800,00 13 068,00

Pražská 21, Ceské Budějovice 2101514.1 svoz + pronájem 2 1100 l 1x7 4 480,00 580,80 960,00 1 161,60 3 840,00 4 646,40 46 080,00 55 756,80
Pražská 23, České Budějovice 2101514 svoz + pronájem 2 1100 I 1x7 4 480,00 580,80 960,00 1 161,60 3 840,00 4 646,40 46 080,00 55 756,80
Nerudova 860, české Budějovice ' 2101519 svoz " pronájem 4 1100 l 1x7 4 480,00 580,80 1 920,00 2 323,20 7 680,00 9 292,80 92 160,00 111 513,60
Průmyslová 163/9, České Budějovice 2107076 svoz + pronájem 1 240 l 1x14 2 185,00 223,85 185,00 223,85 370,00 447,70 4 440,00 5 372,40
28. října 1594/1, České Budějovice 2101529 svoz + pronájem 1 1100 I 1x7 4 480.00 580,80 480,00 580,80 1 920,00 2 323.20 23 040,00 27 878,40
Chlajna 1510/45, Ceské Budějovice 2103827 svoz " pronájem 1 1100 l 1x7 4 480,00 580,80 480,00 580,80 1 920,00 2 323,20 23 040,00 27 878,40
T.G.M. 49, Hluboká nad Vltavou 2101500 svoz + pronájem 2 110-1201 1x14 2 115.00 139,15 230,00 278,30 460,00 556,60 5 520,00 6 679,20
Dobrovodská 2106, české Budějovice-Such. Vrb 2103265 svoz " pronájem 1 11001 1x7 4 480,00 580,80 480,00 580,80 1 920,00 2 323,20 23 040,00 27 878,40
žižkova 170,Lišov. u kostela 2101490 svoz " pronájem 1 240 l 1x7 4 150,00 181,50 150,00 181,50 600,00 726,00 7 200,00 8 712.00
Na Planýrce 206, Boršov nad Vltavou 2101496 svoz " pronájem 1 240 l 1x14 2 185,00 223,85 185.00 223,85 370,00 447,70 4 440,00 5 372,40
PS zahradní 161, Ševětín 2106604 svoz " pronájem 1 240 l 1x14 2 185,00 223,85 185,00 223,85 370,00 447,70 4 440,00 5 372,40
Dewetterova 326, Týn nad Vltavou 2103117 svoz " proná jem 1 240 l 1x14 2 185,00 223,85 185,00 223,85 370,00 447,70 4 440,00 5 372,40
P. Bezruče 1191, Trhové Sviny 2106906 svoz + pronájem 1 240 l 1x14 1 185,00 223,85 185,00 223,85 185,00 223,85 2 220,00 2 686,20

Celková cena 65 055,00 78 716,55 780 660,00 944 598,60

,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - směsnů komunálni odDad



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice
,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozovÝch mist včetně Dočtu nádob a interval vúvcj7i"i
' dV " _ _ _ r" " " " "J

20 01 39 - Plasty Cena v KČ za 1 svoz jedné Cena v KČ za 1 svoz x Celková cena v KČ za svoz dané komodity ' l Celkem za rok '
nádoby v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem é

Adresa umístěni nádob na odpad
počet a objem Interval ve Počet svozů svoz pouze v bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH ' DPH s DPH

nádob dnech za měsíc období jez
Krajské ředitclstvi policie jihočeského kraje " UO české Budčjovice-21 lCP poznámka
Plavská 1913/2, české Budějovice 2101507 svoz " pronájem 2 1100 l 1x7 4 340,00 411,40 680,00 822,80 2 720,00 3 291,20 32 640,00 39 494,40
Lannova 193/26, Ceské Budějovice 2101517 svoz + pronájem 2 1100 l 1x7 4 340,00 411,40 680,00 822,80 2 720,00 3 291,20 32 640,00 39 494,40
Dvořákova 2, Ceské Budějovice 2101517.1 svoz " pronájem 1 1100 l na zavoláni 1 500,00 605,00 500.00 605,00 500,00 605,00 6 000,00 7 260,00
Pražská 558, České Budějovice 2104471 svoz " pronájem 1 1100 l na zavolání 1 500,00 605,00 500,00 605,00 500,00 605,00 6 000,00 7 260,00
Jiráskovo Náb. 999/25, Ceské Budějovice - škp 2101520 svoz + pronájem 1 1100 l 1x14 2 410,00 496,10 410,00 496,10 820,00 992,20 9 840,00 11 906,40
Dobrovodská 39/25, české Budějovice 2101522 svoz + pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Lišov - Slabec 463/29 Lazna 2101491 svoz " pronájem 1 1100 l 1X7 4 340,00 411,40 340,00 411.40 1 360,00 1 645,60 16 320,00 19 747,20
Pražská 21, české Budějovice 2101514.1 svoz + pronájem 1 1100 l 1X14 2 400,00 484,00 400,00 484,00 800,00 968,00 9 600,00 11 616,00
PraZská 23, české Budějovice 2101514 svoz + pronájem 1 1100 l 1x14 2 400,00 484,00 400,00 484,00 800,00 968,00 9 600,00 11 616,00
Nerudova 860, české Budějovice 2101519 svoz + pronájem 1 1100 l na zavolání 1 500,00 605,00 500,00 605,00 500,00 605,00 6 000,00 7 260,00
Průmyslová 163/9, české Budějovice 2107076 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
28. října 1594/1, Ceské Budějovice 2101529 svoz " pronájem 1 11001 na zavolání 1 500,00 605,00 500,00 605,00 500,00 605,00 6 000,00 7 260,00
Chlaina 1510/45, České Budějovice 2103827 svoz + pronájem 1 240 l na zavoláni 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
T.G.M. 49, Hluboká nad Vltavou 2101500 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Dobrovodská 2106, české Budějovice-such. Vrb 2103265 svoz " pronájem 1 110-1201 1x14 2 140,00 169,40 140,00 169,40 280,00 338,80 3 360,00 4 065.60
žižkova 170,Lišov, u kostela 2101490 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Na Planýrce 206, Boršov nad Vltavou 2101496 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Dewetterova 326, Týn nad Vltavou 2103117 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
P. Bezruče 1191, Trhové Sviny 2106906 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Celková cena " 12 925,00 15 639,25 155 100.00 187 671,00



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice
,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

r" _ r" " "

20 01 01 - Papír Cena v KČ za 1 svoz jedné Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v KČ za svoz dané komodity v Celkem za rok
nádoby v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem

Adresa umístěni nádob na odpad
počet a objem Interval ve Počet svozů svoz pouze v bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

nádob dnech za měsíc období

Krajské řcditelství policie jihočeského kraje " ÚD České Budčjovice-21 lČP poznámka
Plavská 1913/2, České Budějovice 2101507 svoz " pronájem 2 1100 l 1x7 4 340,00 411,40 680,00 822,80 2 720,00 3 291,20 32 640,00 39 494.40
Lámova 193/26, České Budějovice 2101517 svoz " pronájem 2 11001 1x7 4 340,00 411,40 680,00 822,80 2 720,00 3 291,20 32 640,00 39 494,40
Dvořákova 2, České Budějovice 2101517.1 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Pražská 558, České Budějovice 2104471 svoz + pronájem 1 1100 l na zavoláni 1 500,00 605,00 500,00 605,00 500,00 605,00 6 000,00 7 260,00
Jiráskovo Náb. 999/25, České Budějovice - škp 2101520 svoz + pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Dobrovodská 39/25, České Budějovice 2101522 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Lišov - Slabec 463/29 Lazna 2101491 svoz + pronájem 1 1100 l 1x7 4 340,00 411,40 340,00 411,40 1 360,00 1 645,60 16 320,00 19 747,20
Pražská 21, České Budějovice 2101514.1 svoz " pronájem 1 1100 l 1x14 2 410,00 496,10 410,00 496,10 820,00 992,20 9 840,00 11 906,40
Pražská 23, České Budějovice 2101514 svoz " pronájem 1 11001 1x14 2 410,00 496,10 410,00 496,10 820,00 992,20 9 840,00 11 906,40
Nerudova 860, České Budějovice 2101519 svoz + pronájem 2 11001 na zavoláni 1 500,00 605,00 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00 12 000,00 14 520.00
Průmyslová 163/9, České Budějovice 2107076 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
28. října 1594/1, České Budějovice 2101529 svoz " pronájem 1 240 l na zavolání 1 200,00 242,00 200,00 242.00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
Chlaina 1510/45, České Budějovice 2103827 svoz + pronájem 1 240 l na zavolání 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
T.G.M. 49, Hluboká nad Vltavou 2101500 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211.75 175,00 211,75 2 100,00 2 541.00
Dobrovodská 2106, České Budějovice-such. Vrb 2103265 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Žižkova 170,Lišov, u kostela 2101490 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00

Na PIanýrce 206, Boršov nad Vltavou 2101496 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Dewctterova 326, Týn nad Vltavou 2103117 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
P. Bezruče 1191, Trhové Sviny 2106906 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00

Celková cena 12 090,00 14 628,90 145 080.00 175 546,80

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - Daoir

l ' j
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Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice

_ _ J " _ _
20 01 02 - Sklo Cena v KČ za 1 svoz jedné Cena v Kč za 1svoz x Celková cena v Kč za svoz dané komodity v Celkem za rok

nádoby v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem
Adresa umístěni nádob na odpad

počet a objem Interval ve Počet svozů svoz pouze v
nádob dnech za měsíc období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Krajské řcditclství policie Jihočeského kraje " UO české Budějovice-21 lCP poznámka
Plavská 1913/2, české Budějovice 2101507 svoz + pronájem 1 1100 l 1x7 4 345,00 417,45 345,00 417,45 1 380,00 1 669,80 16 560,00 20 037,60
Lannova 193/26. Ceské Budějovice 2101517 svoz " pronájem 1 240 l na zavoláni 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
Dvořákova 2, české Budějovice 2101517.1 svoz " pronájem 1 240 l na zavoláni 1 200,00 242,00 200,00 242,00 200,00 242,00 2 400,00 2 904,00
Pražská 558, Ceské Budějovice 2104471 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Jiráskovo Náb. 999/25. České Budějovice - škp 2101520 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Dobrovodská 39/25, české Budějovice 2101522 svoz + pronájem 1 110-1201 na zavolání 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Lišov - Slabce 463/29 Lazna 2101491 svoz + pronájem 1 1100 l na zavoláni 1 500,00 605,00 500,00 605,00 500,00 605,00 6 000,00 7 260,00
Pražská 21, české Budějovice 2101514.1 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Pražská 23, české Budějovice 2101514 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Nerudova 860, české Budějovice 2101519 svoz + pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Průmyslová 163/9, české Budějovice 2107076 svoz + pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
28. října 1594/1, české Budějovice 2101529 svoz + pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175.00 211,75 2 100,00 2 541,00
Chlaina 1510/45, České Budějovice 2103827 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
T.G.M. 49, Hluboká nad Vltavou 2101500 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Dobrovodská 2106, české Budějovice-Such. Vrb 2103265 svoz -' pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
žižkova 170,Lišov, u kostela 2101490 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Na Planýrce 206, Boršov nad Vltavou 2101496 svoz + pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Dewetterova 326, Týn nad Vltavou 2103117 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
P. Bezruče 1191, Trhové Sviny 2106906 svoz " pronájem 1 110-1201 na zavoláni 1 175,00 211,75 175,00 211,75 175,00 211,75 2 100,00 2 541,00
Celková cena 4 905,00 5 935,05 58 860.00 71 220,,60

,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vÝvozů - sklo

mm _ T" "' "r" ""
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l i



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice
,,Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny"

.
20 02 01 - Bio Cena v Kč za 1 svoz jedné Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v Kč za svoz dané komodity v ! Celkem za rok lInádoby v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem k

Adresa umístěni nádob na odpad
t' Wpočet a objem Interval ve Počet svozů svoz pouze v bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH : bez DPH : s DPH I

nádob dnech za měsíc období l , I
Krajské řcditelstvi policie jihočeského kraje " ŮO české Budějovice-21 lCP poznámka

PIavská 1913/2, české Budějovice 2101507 svoz " pronájem 2 240 l sezoně 3 200,00 242,00 400,00 484,00 1 200,00 1 452,00 14 400,00 17 424,00
Lannova 193/26, české Budějovice 2101517 svoz " pronájem 1 240 l sezoně 3 200,00 242,00 200,00 242,00 600,00 726,00 7 200,00 8 712,00
Dvořákova 2, Ceské Budějovice 2101517.1 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Pražská 558, české Budějovice 2104471 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Jiráskovo Náb. 999/25, České Budějovice - škp 2101520 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Dobrovodská 39/25, české Budějovice 2101522 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211.75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Lišov - Slabec 463/29 Lazna 2101491 svoz + pronájem 1 240 l sezoně 3 200,00 242,00 200,00 242,00 600,00 726,00 7 200,00 8 712,00
Pražská 21, české Budějovice 2101514.1 svoz + pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Pražská 23, Ceské Budějovice 2101514 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211.75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Nerudova 860, české Budějovice 2101519 svoz " pronájem 1 120 l sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635.25 6 300,00 7 623,00
Průmyslová 163/9, české Budějovice 2107076 svoz + pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
28. října 1594/1, Ceské Budějovice 2101529 svoz " pronájem 1 120 l sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Chlaina 1510/45, Ceské Budějovice 2103827 svoz + pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
T.G.M. 49, Hluboká nad Vltavou 2101500 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Dobrovodská 2106, České Budějovice-Such. Vrb 2103265 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Zižkova 170,Lišov, u kostela 2101490 svoz + pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623.00
Na Planýrce 206, Boršov nad Vltavou 2101496 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Dewetterova 326. Týn nad Vltavou 2103117 svoz " pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
P. Bezruče 1191, Trhové Sviny 2106906 svoz + pronájem 1 110-1201 sezoně 3 175,00 211,75 175,00 211,75 525,00 635,25 6 300,00 7 623,00
Celková cena 10 800,00 13 068,00 129 600,00 156 816,00

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - bio

Bio odpad (20 02 01) sezoně = duben - listopad 1 x7 dni
prosinec - březen 1 x 30 dni

a



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje " ÚO České Budějovice

.
20 01 40 - Kov Cena v Kč za 1 svoz jedné Cena v Kč za 1 svoz x Celková cena v Kč za svoz dané komodity " Celkem za rok

nádoby v objektu počet nádob v objektu uvedeném objektu za měsíc celkem
Adresa umístční nádob na odpad

počet a objem Počet svozu svoz pouze v bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez dph s dph
nádob Interval ve dnech za měsíc období

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje " ÚD České Budčjovicc-21 lČP poznámka
Plavská 1913/2, České Budějovice 2101507 svoz + pronájem 2 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 700,00 847,00 233,33 282,33 2 800.00 3 388,00
Lannova 193/26, České Budějovice 2101517 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Dvořákova 2, České Budějovice 2101517.1 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Pražská 558, České Budějovice 2104471 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Jiráskovo Náb. 999/25, České Budějovice - škp 2101520 svoz + pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Dobrovodská 39/25, České Budějovice 2101522 svoz + pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Lišov - Slabec 463/29 Lazna 2101491 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 l 694,00
Pražská 21, České Budějovice 2101514.1 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Pražská 23, České Budějovice 2101514 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Nerudova 860, České Budějovice 2101519 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Průmyslová 163/9, České Budějovice 2107076 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
28. října 1594/1, České Budějovice 2101529 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Chlajna 1510/45, České Budějovice 2103827 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

T.G.M. 49, Hluboká nad Vltavou 2101500 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Dobrovodská 2106, České Budějovice-Such. Vrb 2103265 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Zižkova 170,Lišov, u kostela 2101490 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

Na Planýrce 206, Boršov nad Vltavou 2101496 svoz + pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Dewetterova 326, Týn nad Vltavou 2103117 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
P. Bezruče 1191, Trhové Sviny 2106906 svoz " pronájem 1 110-1201 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00
Celková cena 2 333,33 2 823,33 27 999.97 33 879,97

,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanovení ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - kov

P



Bio odpad (20 02 01) sezoně = duben ·- listopad 1 x 7 dni
prosinec - březen 1 x 30 dni

[Na zavolání- nepravidelné (20 01 39, 20 01 01, 20 01 02) = jedná se o předpoklad 12ti svozů za rok

PS, nebo sklady


